
Smlouva o poskytování služeb č. 24115005108
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VZ 4680 Vyškov

Identifikační číslo: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Kontakt: mobil
Adresa pro doručování korespondence:
datová schránka ukbwcxd
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Poskytovatel:
VV TOP s.r.o.
se sídlem Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125
jejímž jménem jedná jednatel.
Identifikační číslo: 499 77 202
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Kontakt:
Adresa pro doručování korespondence: (dále jen „poskytovatel“)

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět, účel, termín a místo plnění Smlouvy

1.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele služby definované touto Smlouvou a objednatel se zavazuje služby převzít a zaplatit
cenu.

1.2. Službou se pro účely této Smlouvy se rozumí:

1.2.1. opravy tělocvičného nářadí a sportovních a posilovacích zařízení, jejichž seznam vč.
rozsahu úkonů je dále uveden v tabulce:

Název stroje/nářadí KČM, výr./ev. číslo Rozsah úkonů Dislokace

Trenažér speciální Multipress • montáž na objednatelem určené místo
Lavice Scottova • obnovení povrchové úpravy

Lavice posilovací Bench -
• výměna čalounění;
• obnovení povrchové úpravy

Posilovací věž • demontáž kladek;



• montáž všech dílů do celku vč. kladek a
provazů;

• obnovení povrchové úpravy

Lavice posilovací York 9200
• kontrola všech spojů;
• výměna šroubení

Lavice na dřepy Stanmark • obnovení povrchové úpravy

Stroj posilovací Peck-Deck

• výměna koncových upevňovacích
šroubů a kladek na nohy;

• přečalounění kladek na nohy;
• výměna lanka s bowdenem;
• kontrola, promazání, dotažení a seřízení

všech pohyblivých částí
Stroj posilovací kladkový
horní tah • výměna lankového úchytu na triceps

Lavice Leh-Sed York 300 • kontrola a seřízení upevnění opory
nohou

Posilovač nohou vleže
• výměna čalounění spodní části;
• kontrola, promazání a seřízení kladek

Posilovač lýtek Lax • kontrola, promazání a seřízení řetězů a
kladek

Posilovač zádových svalů Lax • kontrola, promazání a seřízení řetězů a
kladek

Trenažér Cross Kettler /

• oprava uchycení pravého běžeckého
ramene;

• kontrola a seřízení všech pohyblivých
částí

Lavice Scottova Compact • obnovení povrchové úpravy
Lavice Hyperext 45 • výměna čalounění horní oblé části

1.2.2. provedení odborné technické kontroly tělocvičného nářadí, sportovních a posilovacích
zařízení (dále jen „OTK“) blíže specifikovaných v příloze č. 1, které tvoří nedílnou
součást této Smlouvy, a to v souladu s platnými normami zejména ČSN EN 913 a ČSN
EN 957 odborně způsobilou osobou včetně vystavení protokolu s výsledkem hodnocení
stavu včetně zařízení.

1.3. Služba dle této Smlouvy bude poskytnuta jako celek.

1.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu sjednanou v touto Smlouvou:

1.4.1. v místě plnění VZ 4680, Vyškov; a

1.4.2. nejpozději do 30.9.2024.

1.5. Účelem této Smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti tělocvičného nářadí, sportovních a
posilovacích zařízení a jejich bezpečného používání v rámci výcviku jednotek AČR u VZ 4680
Vyškov.

2. Cena za službu

Cena za službu se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 80 089,90 CZK (slovy:
osmdesáttisícosmdesátdevět a 90/100CZK). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s plněním této Smlouvy (např. režijní náklady, DPH, apod.). Cenová
kalkulace je dále uvedena v tabulce:

p.č. úkony/plnění
Cena v CKZ bez

DPH
Cena v CZK vč.

DPH

1.
Opravy tělocvičného nářadí, posilovacích strojů a
zařízení

2. OTK tělocvičného nářadí, posilovacích strojů a zařízení



C e l k e m 66 190,00 80 089,90

3. Způsob poskytování služby

3.1. Poskytovatel poskytne službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k jejímu
poskytnutí potřeba.

3.2. Poskytovatel je povinen:

3.2.1. poskytnout službu prostřednictvím pouze v daném čase řádně odborně způsobilými
osobami; a

3.2.2. předat dokončené a bezvadné plnění objednateli jako celek nejpozději v termínu a místě
uvedených v čl. 1.5.2. této Smlouvy; a

3.2.3. vypracovat příslušné zprávy a podklady dle čl. 1.2.2. této Smlouvy a předat je zástupci
objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických jako nedílnou součást
dokončeného a bezvadného plnění.

3.3. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli vstup do místa plnění dle čl. 1.4.1. této Smlouvy
Dokončené plnění poskytovatel předá objednateli.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění nebo službu,
která není ve smyslu této Smlouvy poskytnuta.

3.5. Předání poskytnuté služby poskytovatelem objednateli bude provedeno v souladu s touto
smlouvou po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině se zástupcem
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických. O převzetí poskytnuté služby bude
smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí služby (dále jen „protokol“), který
tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této Smlouvy.

3.6. Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto Smlouvou. Služba se
považuje za převzatou objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu zástupcem
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických.

4. Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny za dokončené plnění bude provedena bezhotovostně po poskytnutí služeb
sjednaných touto Smlouvou na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů
(faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Objednatel
neposkytuje zálohy.

4.2. Poskytovatel se zavazuje, že:
4.2.1. kompletní daňový doklad (fakturu), bude obsahovat alespoň veškeré údaje a

přílohy (doklady) dle čl. 4.4. této smlouvy; a
4.2.2. součástí daňového dokladu (faktury) bude originál předávacího protokolu plnění

podepsaný za objednatele zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech
technických; a

4.2.3. zašle objednateli svůj kompletní daňový doklad nejpozději do 5 pracovních dnů od
převzetí bezvadného plnění:
4.2.3.1. do datové schránky ID „ukbwcxd“ [název datové schránky: „Fakturace

(ministerstvo obrany)“] s uvedením textu do předmětu či poznámky datové
zprávy „Daňový doklad pro NS 468000“ pro správnou identifikaci příjemce
daňového dokladu s přílohami; a současně také

4.2.3.2. na e-mailovou adresu:
4.3. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného

obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.



4.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje:
a)

a
b) a
c) rozpis poskytnutých služeb dle čl. 1.3. této smlouvy;
d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo zápis

v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.
4.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

4.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 4.3. této Smlouvy ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) objednateli.

5. Smluvní pokuty

5.1. Je-li poskytovatel v prodlení s předáním dokončeného a bezvadného plnění objednateli ve lhůtě
sjednané v čl. 1.5.2. této Smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý
započatý den prodlení 0,2% z ceny plnění vč. DPH, přičemž za poslední den prodlení se
považuje den převzetí plnění objednatelem, bylo-li dílčí plnění převzato objednatelem bez
výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění objednatelem převzato
s výhradami.

5.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na
jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu
objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.

5.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

6. Zvláštní ujednání

6.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se
řídí právním řádem České republiky.

6.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce
došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

6.3. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů,
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty
důležité pro obranu státu náleží.



  

6.4. Smluvní strany berou na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje v 
rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem uzavření a splnění smlouvy, 
zajištění komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného uplatnění 
nároků z této smlouvy ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. a), b) c) Nařízení EU 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení EU 2016/679“ ). 

6.5. Osobní údaje budou zpracovávány způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k 
zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. Smluvní strany 
učiní veškerá opatření, aby nedošlo ke zneužití osobních údajů ve smyslu Nařízení EU 
2016/679. 

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení ochrany osobních údajů, 
trvá i po splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy. 

6.7. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 3 se nevztahuje na informace, u 
kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis zejména zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, zákon č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a zákon č 320/2001 Sb., 
zákon o finanční kontrole. 

6.8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 
6.9. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6.10. Tato Smlouva má 5 stran, je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk 
objednatel a jeden výtisk poskytovatel. 

 

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 -  Předávací protokol plnění (2 strany) 
 
Vyškov dne 
 
Za objednatele      Za poskytovatele  
 

 

……………………………………………                           ……………………………………. 

          plk. gšt. Ing. Václav Malát                                                          
            velitel VZ 4680 Vyškov                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ctibor 
Pokorný

Digitálně 
podepsal Ctibor 
Pokorný 
Datum: 
2024.09.06 
14:30:28 +02'00'



P Ř E D Á V A C Í P R O T O K O L P L N Ě N Í
dle Smlouvy o poskytování služeb č. 24115005108

Dne ………….. předal poskytovatel objednateli bezvadné plnění poskytnuté v souladu se Smlouvou o
poskytování služeb č. 24115005108, tj. provedení oprav a OTK tělocvičného nářadí a sportovních a
posilovacích zařízení, jejichž seznam vč. rozsahu úkonů je dále uveden v tabulce:



Plnění dle této Smlouvy bylo poskytovatelem poskytnuto řádně a včas, proto bylo objednatelem
převzato bez vad a je uznáno za dokončené.

Vyškov dne …………..

Za objednatele: Za poskytovatele:

…………………………………………… ……………………………………….


